
Dodatek  č. 2

ke smlouvě  o dílo  na ,,Rekonstrukcí  staníce  Horské  služby  ČR
18.  10.  2022  mezi:

Nové  Hamry"  uzavřené  dne

Horská  služba  ČR, o.p.s.,

se sídlem:  543  51 Špindlerův  Mlýn  260

zastoupena  ředitelem  panem  René  Mašínem,
IČO: 27467759;  DIČ: CZ27  467759

zapsaná  v rejstříku  obecn8  prospěšných  společnostÍ,  vedeného  KS v Hradci  Králově  sp. zn 0 113
bankovní  spojení:  MONETA  Money  Bank,  a.s.

číslo  učtu:  171922771/0600;  tel:  601  302 647
zástupce  objednatele  ve věcech  technických,  realizace,  s právem  odsouhlasení  fakturovaných  částek
a převzetí  díla: Miroslav  Račko, tel.: 602 372 487; email: racko.mirosIav@hscr.cz  a Technický dozor
investora  SAFETYPRO  s.r.o.,  IČ: 28571690

(dále  jen  objednatel)  na straně  jedně

a

Prostbau  s.r.o.,

se sídlem:  Korunní  2569/108,  Vinohrady,  IO1  00 Praha  10
zastoupena  jednatelem  panem  Michalem  Kolbabou
íČ: 06945031;  DRŠ: CZ06945031

zapsána  v obchodním  rejstříku:  C 333832  vedená  u Městskéíio  soudu  v Praze
bankovníspojení:  UniCredit  Bank,  a.s.

číslo  učtu:  1350782000/2700;

tel:  608  829  478,  e-mail:  prostbau@email.cz

(dále  jen  zhotovitel)  na stran8  druhé

upravující v souladu s ustanovením E) 222 odst. 6 zákona č. 134/2016  sb., článek IIl. Termíny
Dokončení  Díla.

Preambule

S ohledem  na změnu  předmětu  díla (kompletní  úprava  střešního  pláště  v rozsahu  výměny  střešní
krytiny)  specifikovanou  dodatkem  č.l  ze dne 15.12.2022  se objednatel  a zhotovitel  dohodli  na
posunu  termínu  dokončení  díla o 1 měsíc.

llI.  Termíny  Dokončení  Díla

@ celé  Dílo  kompletně  bude  dokončeno  v termínu:  do 30.6.2023

IV. Cena  Díla  a platební  podmínky

-l-



Cena díla je stanovena  v souladu  s obecně  závaznými  právními  předpisy  a je oběma  smluvními

stranami  dohodnuta  ve výši:

Cena  dle  smlouvy: 2 362  225,55  Kč bez DPH

2 858  292,92  Kč včetně  DPH

Cena  víceprací  dle Položkového  rozpočtu  zhotovitele 265  633,88  Kč bez DPH

321417,00  Kč včetně  DPH

Celková  cena  díla: 2 627  859,44  Kč bez DPH

551850,48  Kč DPH 21%

3 179  709,92  Kč včetně  DPH

Závěrečná  ustanovení

1)  Tento  dodatek  č. 2 smlouvy  o dílo  uzavřené  dne  18.  10.  2022  je vyhotoven  ve dvou  stejnopisech  s

platností  originálu,  z nichž  jeden  náleží  objednateli  a jeden  zhotoviteli.

2)  Ostatním  části  smlouvy  zůstávají  v platnosti.

3)  Obě smluvní  strany  prohlašují,  že se řádně  seznámily  s obsahem  tohoto  dodatku,  že mu zcela

porozuměly  a nemají  vůči  němu  žádné  výhrady.  Smluvní  strany  dále  prohlašují,  že tento  dodatek

uzavírají  na základě  jejich  svobodné,  vážné  a omylu  prosté  vůle,  nikoliv  v tísni a za nápadně

nevýhodných  podmínek,  na důkaz  čehož  připojují  pod  tento  dodatek  své vlastnoruční  podpisy.

V Praze  dne  30.5.2023

Horská  služba  ČR, o. p. s.

543 si špixoiep«  ML'  eo
oič:  CZ27467759

Uřad spoleČnosíi l%
Za potokem  46/4  "

106 00 Praha U

V Praze  dne  30.5.2023

F%aost6@u  s.r.o.
Ko(dnn'  108
1ď'  10

IČ0 069 a 

Horská  služba  ČR, o.p.s.

objednatel

Prostbau  s.r.o.

zhotovitel

-2-


